
Україна
КОРОСТИПІІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
АЗ^ЖАШО ш АМ
Про хід виконання заходів по 
підготовці житлово-комунального 
господарства та соціальної сфери 
міста до роботи в осінньо-зимовий 
період 2020-2021 року

Заслухавши інформацію про хід виконання заходів по підготовці житлово- 
комунального господарства та соціальної сфери міста до роботи в осінньо-зимовий 
період 2020-2021 року, а також, з метою забезпечення стабільного функціонування 
об’єктів міської ради в період погіршення погодних умов, та керуючись п.п. 1 п. 
«а» ч. 1 ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію «Про хід виконання заходів по підготовці житлово- 
комунального господарства та соціал ьної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 
2020-2021 року» взяти до відома (додається).

2. Утворити робочу групу для здійснення контролю за станом проходження 
опалювального сезону, попередження та забезпечення своєчасного реагування на 
надзвичайні ситуації під час осінньо-зимового періоду 2020-2021 років на території 
міської ради у наступному складі:

Підкевич
Едуард Володимирович

перший заступник міського голови, голова робочої 
групи;

Лукомський 
Михайло Юрійович

Кравчук
Сергій Анатолійович

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, заступник голови робочої 
групи;

головний спеціаліст відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства та благоустрою 
міської ради, секретар робочої групи.



Загарія
Ігор Станіславович

Ромашок
Микола Володимирович 

Прищепа
Володимир Федорович

Чернявський 
Вясислав Вікторович

Снітко
Віктор Г еоргійович

Вернигора 
Іван Федорович

Волинець 
Ольга Василівна

Радзієвський 
Борис Олександрович

Селюченко
Клавдія Константинівна 

Тарасюк
Світлана Федорівна 

Хом’як
Василь Іванович 
Шкаврон 
Надія Іванівна

Юхимчук
Г алина Валентинівна

Яблонський 
Володимир Дмитрович

Чл ени робочої групи:

начальник відділу економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства та благоустрою міської 
ради;

начальник Коростшнівського РС УДСНС України у 
Житомирській області (за згодою);

директор КП «Коростишівська комунальна служба»; 

директора КП «Коростишівський комунальник»;

директор МКП «Водоканал»;

в.о. Щигліївського старостинського округу;

в.о. Стрижівського старостинського округу;

в.о. Кропивнянського старостинського округу; 

в.о. Вільнянського старостинського округу;

в.о. старости Вільнянківського старостинського 
округу;

в.о. старости Більківецького старостинського округу;

в.о. старости Здвижківського старостинського
округу;

в.о. старости Віленьківського старостинського
округу;

в.о. старости Квітневого старостинського округу;

3. Керівникам підприємств житлово-комунального господарства міста, відділу 
освіти, молоді та спорту, відділу культури та туризму, в.о. старост старостинських 
округів Коростишівської міської ради завершити в повному об’ємі виконання робіт, 
на території населених пунктів Коростишівської міської ради передбачених Планом 
заходів з підготовки господарського комплексу та об’єктів соціальної сфери до
роботи в осінньо-зимовий

4. Контроль за вико 
голови Підкевича Е.В

Міський голова

2021 року.
покласти на першого заступника міського

І.М. Кохан



Додаток до рішення 
виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради

№

Інформація
Про хід виконання заходів по підготовці житлово-комунального 

господарства та соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період
2020-2021 року

Шановні члени виконавчого комітету!
Рішенням виконавчого комітету від 28.05.2020 року №92 затверджено План 

заходів з підготовки господарського комплексу та об’єктів соціальної сфери до 
роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 років на території населених пунктів 
Коростишівської міської ради.

З метою контролю за виконанням заходів було створено відповідну комісію 
до складу якої ввійшли представники виконавчого комітету, керівники 
комунальних підприємств, начальники відцілів та депутати міської ради.

Підприємствами житлово-комунального господарства, закладами освіти, 
культури, соціальної сфери, старостинськими округами проведено ряд заходів по 
забезпеченню сталого функціонування 'об’єктів протягом осінньо-зимового 
періоду 2020-2021 р.р.

МКІГ’Водоканал”
Для забезпечення стабільної роботи водопровідно-каналізаційного 

господарства в умовах осінньо-зимового періоду МКП «Водоканал» виконано 
комплекс заходів, а саме:

- проведено поточний ремонт водо-каналізаційних колодязів на суму 33,9 
тис.грн.;

- поточний ремонт внутрішніх систем водовідведення приточних 
каналізаційних резервуарів, колодязів на КНС №1, 2, 3, 4 -  56,6 тис.грн.;

- гідродинамічне очищення каналізаційних труб, колодязів 46,1 тис.грн.;
- поточний ремонт водоводу по вул. Чехова 55-А - 12,8,6 тис.грн.;
- поточний ремонт водогонів по вул. Л.Українки -  87,4 тис.грн.;
- придбано глибині насоси -  180,0 тис.грн.;
- аварійно-відновлювальні роботи напірно-каналізаційного колектору по 

вул.Польова, 42 -  30,0 тис.грн.;
- та ряд інших робіт.

Відповідно плану з підготовки об’єктів водопровідно-каналізаційного 
господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 року МКП 
«Водоканал» підготовлено водопровідно-насосна станція, очисні споруди, 4 
каналізаційні насосні станції, 13 свердловин, проведено ремонт 5 км 
каналізаційних та 1,0 км водопровідних мереж.



Загальний обсяг коштів на виконання підготовчих та ремонтних робіт 
водопостачання та водовідведення біля 800,0 тис.грн.

КП «Коростишівська комунальна служба»

Задля підготовки господарського комплексу до роботи в осінньо-зимовий 
період 2019-2020 років здійснено заходи:

проводилися ремонти під’їздів (побілка, фарбування) 42 під’їзди на
суму 76,0 тис.грн.;
поточний ремонт дахів 55,0 тис.грн.;
поточні ремонти дверей, слухових та смотрових вікон, остіклення 
вікон 5,7 тис.грн.;
поточний ремонт козирків входів у підїзд 14,0 тис.грн.; 
ремонт цоколів та відмостки 6,9 тис.грн.; 
ремонт ліньовок 9,8 тис.грн.; 
поточний ремонт приямків 5,2 тис.грн.;
поточний ремонт внутрішньобудинкових мереж 117,4 тис.грн.; 
виготовлено 50 паспортів готовності житлових будинків (робота

триває);
здійснено перевірку димвет каналів у 54 багатоквартирних 

житлових будинках та складено відповідні акти;
проведено перевірку вентиляційних та димових каналів у закладах та 

приватних будинках.

КП «Коростишівський комунальник»

Проводилися роботи по освітленню вулиць міста на деяких сіл. Роботи 
проводилися як КП «Коростишівський комунальник», так і іншими суб’єктами 
господарювання. Тільки КП «Коростишівський комунальник» у цьому році 
освітлено 16 вулиць міста (вул. Огієнка, вул.Зарічна, провул.Зарічний, 
вул.Кошового, вул.Котляревського, вул.Чехова, вул.Ольжича, вул.Героїв Крут, 
вул.Толстого, вул.Репіна, провул.Репіна, вул.З.Космодемянської, вул.Гоголя, 
вул.Перемоги, вул.Північна, вул.Л.Українки, вул.Ч.Партизан, вул.30 Перемоги). 
До фінансування робіт по селах активно долучилися благодійники. Враховуючи 
сприятливі погодні умови роботи по освітленню вулиць населених пунктів 
тривають.

У осінньо-зимовий період 2020-2021 року для ліквідації ожеледиці та 
очистки доріг від снігу буде задіяна техніка КП «Коростишівський 
комунальник» та КП «Коростишівська комунальна служба». На даний час до 
роботи готові 8 одиниць техніки. Заготовлено біля 500,0 тонн протиожеледних 
матеріалів (КП «Комунальник» 460 тонн, КП «Комунальна служба» 40 тонн). 
Питання тримаються на контролі.



Освіта
З метою якісної підготовки закладів освіти до нового навчального року та 

до роботи в осінньо-зимовий період видано наказ «Про підготовку закладів 
освіти до роботи у новому 2020-2021 навчального року», яким затверджено ряд 
заходів. Наказом відділу освіти, молоді та спорту створено комісію з метою 
моніторингу готовності закладів освіти до нового навчального року, до складу 
якої входили представники відділу, Держпродспоживслужби, ДСНС. Члени 
комісії особливу увагу звертали на створення безпечних умов навчання та праці 
всіх учасників освітнього процесу, дотримання керівниками закладів освіти 
чинного законодавства України в галузі освіти, охорони праці, протипожежних 
та санітарних норм і правил утримання закладів дошкільної та загальної 
середньої освіти, на реалізацію Концепції Нова українська школа, створення 
інклюзивного освітнього середовища.

У всіх закладах освіти здійснено повірку манометрів термометрів, 
коректорів газу та омічного опору на суму 45,4 тис.грй.. До початку нового 
навчального року проведено поточні ремонти котелень і приміщень шкіл. 
Проведено навчання кочегарів, операторів газових котелень. Завезено 705,3 
м.куб дров, 50 тон вугілля, та 23,6 т. торфо-брикету.

У закладах освіти функціонує 20 котелень: на газу -  12, твердому паливі -  
7, пічне опалення -  1.

У ході підготовки закладів освіти до роботи в осінньо-зимовий період 
виконані поточні ремонти котелень, водопровідних, каналізаційних мереж, 
здійснено обстеження вентиляційних та димових каналів.

Проведено заходи щодо підготовки необхідних документів на оформлення 
дозволів газової служби на пуск газу.

Культура
На території Коростишівської міської ради знаходиться 9 старостинських 

округів де діє 14 клубних закладів культури та 9 бібліотек.
У місті розташовано 2 газові котельні, які опалюють Будинок культури та 

дитячу музичну школу.
Відповідно проведено повірку газових лічильників, хімочистку насосів у 

котельнях та оформлено акт -  на перевірку димвентканалів.

6 клубних закладів не опалюються взагалі у зв’язку з неробочими 
опалювальними системами: с. Вільня, с. Кропивня, с. Щигліївка, с. Віленька, с. 
Теснівка, с. Більківці.

8 клубних закладів мають пічне (часткове) опалення: с. Голубівка, с. 
Продубіївка, с. Здвижка, с. Вільнянка, с. Царівка, с. Козак, с. Квітневе (котел на 
дровах). Придбання дров та брикету на 2020/21 рік не заплановано.

Будинок культури с. Стрижівка опалюється газовим опаленням.
Завершено поточні ремонти в Будинках культури та клубаїх Коростишівської 

ОТГ на суму -  15 ,8 тис. грн. Поповнено матеріально -  технічну базу Будинку 
культури та сільських клубних закладів на загальну суму -  48,1тис.грн.



Проведено поточний ремонт котельні Коростишівського Будинку культури -  
20,2тис. грн.

Старостинські округи
Приведено до готовності системи опалення закладів соціальної сфери.
Забезпечено заклади культури та освіти вугіллям, дровами до роботи в 

осінньо-зимовий період. На старостинські округи закуплено вугілля та 
торфобрикет на 57,0 тис.грн.

Проведено інформаційно-роз’яснювальну роботу з населенням по 
оформленню субсидій.

Надано допомогу самотнім громадянам похилого віку у веденні 
домашнього господарства, заготівлі дров та овочів.

Проведено роботу з власниками автотракторної техніки, яка може бути 
задіяна для розчищення доріг в осінньо-зимовий період.


